
Codice DB1103 
D.D. 27 aprile 2009, n. 335 
Legge Regionale n. 12 del 23 maggio 2008 art. 10. Programma di meccanizzazione agricola. 
Riparto alle province stanziamento anno 2009. 
 

(omissis) 
IL DIRIGENTE 

(omissis) 
determina 

di ripartire tra le province piemontesi, per il finanziamento 2009 del programma di meccanizzazione 
agricola di cui la Legge Regionale n. 12 del 23 maggio 2008 art. 10, l’importo assegnato 
ammontante ad € 2.250.000,00 e stanziato sul capitolo 272310 del bilancio di previsione per l’anno 
2009, sulla base dei parametri fissati con D.G.R. n. 46-9873 del 20/10/2008, fatto salvo per 
l’aggiornamento dei parametri 2 e 3, così come di seguito esposto: 
 

  Parametro1 Parametro 
2 

Parametro 
3 

Parametro 
4 

Parametro 
5     

  parti uguali 

N. Aziende 
agricole  
(fonte 
statistica: 
iscrizioni 
CCIAA 
2008) 

Valore 
aggiunto in 
agricoltura 
(fonte 
statistica: 
Istituto 
Tagliacarne 
anno 2006 - 
dati 
definitivi) 

N. giovani 
occupati in 
agricoltura 
(fonte 
statistica: 
Censimento 
popolazione 
2000) 

SAU 
Montagna 
(fonte 
statistica: 
Censimento 
Agricoltura 
2000) 

  peso 10% peso 30% peso 30% peso 20% peso 10% 

PARAMETRO 
COMPLESSIVO E 
RIPARTO 
STANZIAMENTO 
PROGRAMMA 
MECCANIZZAZIONE 
AGRICOLA PER L'ANNO 
2009 

PROV
. 

% % % % % % € 

AL 12,50 16,99 12,68 9,95 1,84 12,33 277.425,00  
AT 12,50 12,86 9,53 9,13 - 9,79 220.275,00  
BI 12,50 2,39 1,87 3,02 3,50 3,48 78.300,00  
CN 12,50 36,87 38,57 39,76 41,42 35,98 809.550,00 
NO 12,50 3,72 7,19 4,97 0,63 5,58 125.550,00 
TO 12,50 21,83 19,87 24,92 35,63 22,31 501.975,00 
VCO 12,50 1,21 0,76 2,15 14,33 3,70 83.250,00  
VC 12,50 4,13 9,53 6,10 2,65 6,83 153.675,00 
Totale  100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 2.250.000,00 
 
I bandi provinciali per l’anno 2009 devono prevedere, quali termini per la presentazione delle 
domande di finanziamento, il periodo 01/06/2009-31/07/2009. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto. 

Il Dirigente 
Loredana Conti 

 



Codice DB1103


D.D. 27 aprile 2009, n. 335


Legge Regionale n. 12 del 23 maggio 2008 art. 10. Programma di meccanizzazione agricola. Riparto alle province stanziamento anno 2009.


(omissis)


IL DIRIGENTE


(omissis)


determina


di ripartire tra le province piemontesi, per il finanziamento 2009 del programma di meccanizzazione agricola di cui la Legge Regionale n. 12 del 23 maggio 2008 art. 10, l’importo assegnato ammontante ad € 2.250.000,00 e stanziato sul capitolo 272310 del bilancio di previsione per l’anno 2009, sulla base dei parametri fissati con D.G.R. n. 46-9873 del 20/10/2008, fatto salvo per l’aggiornamento dei parametri 2 e 3, così come di seguito esposto:


		 

		Parametro1

		Parametro 2

		Parametro


3

		Parametro


4

		Parametro


5

		 

		 



		 

		parti uguali

		N. Aziende agricole  (fonte statistica: iscrizioni CCIAA 2008)

		Valore aggiunto in agricoltura (fonte statistica: Istituto Tagliacarne anno 2006 - dati definitivi)

		N. giovani occupati in agricoltura (fonte statistica: Censimento popolazione 2000)

		SAU Montagna (fonte statistica: Censimento Agricoltura 2000)

		PARAMETRO COMPLESSIVO E RIPARTO STANZIAMENTO PROGRAMMA MECCANIZZAZIONE AGRICOLA PER L'ANNO 2009



		 

		peso 10%

		peso 30%

		peso 30%

		peso 20%

		peso 10%

		



		PROV.

		%

		%

		%

		%

		%

		%

		€



		AL

		12,50

		16,99

		12,68

		9,95

		1,84

		12,33

		277.425,00 



		AT

		12,50

		12,86

		9,53

		9,13

		-

		9,79

		220.275,00 



		BI

		12,50

		2,39

		1,87

		3,02

		3,50

		3,48

		78.300,00 



		CN

		12,50

		36,87

		38,57

		39,76

		41,42

		35,98

		809.550,00



		NO

		12,50

		3,72

		7,19

		4,97

		0,63

		5,58

		125.550,00



		TO

		12,50

		21,83

		19,87

		24,92

		35,63

		22,31

		501.975,00



		VCO

		12,50

		1,21

		0,76

		2,15

		14,33

		3,70

		83.250,00 



		VC

		12,50

		4,13

		9,53

		6,10

		2,65

		6,83

		153.675,00



		Totale 

		100,00

		100,00

		100,00

		100,00

		100,00

		100,00

		2.250.000,00





I bandi provinciali per l’anno 2009 devono prevedere, quali termini per la presentazione delle domande di finanziamento, il periodo 01/06/2009-31/07/2009.


La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 dello Statuto.


Il Dirigente


Loredana Conti


















  C.so Stati Uniti, 21



10128 Torino



Tel. 011.432.1476


   Fax 011.132.4699



