Codice DB1103

D.D. 27 aprile 2009, n. 335

Legge Regionale n. 12 del 23 maggio 2008 art. 10. Programma di meccanizzazione agricola. Riparto alle province stanziamento anno 2009.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

di ripartire tra le province piemontesi, per il finanziamento 2009 del programma di meccanizzazione agricola di cui la Legge Regionale n. 12 del 23 maggio 2008 art. 10, l'importo assegnato ammontante ad €2.250.000,00 e stanziato sul capitolo 272310 del bilancio di previsione per l'anno 2009, sulla base dei parametri fissati con D.G.R. n. 46-9873 del 20/10/2008, fatto salvo per l'aggiornamento dei parametri 2 e 3, così come di seguito esposto:

	Parametro1	Parametro	Parametro	Parametro	Parametro		
		2	3	4	5		
	parti uguali	agricole (fonte statistica: iscrizioni CCIAA 2008)	agricoltura (fonte statistica: Istituto Tagliacarne anno 2006 -	occupati in agricoltura (fonte	Montagna (fonte statistica: Censimento	RIPART STANZI PROGR MECCA	ESSIVO E O AMENTO
	peso 10%	peso 30%	peso 30%	peso 20%	peso 10%		
PROV	%	%	%	%	%	%	€
AL	12,50	16,99	12,68	9,95	1,84	12,33	277.425,00
AT	12,50	12,86	9,53	9,13	-	9,79	220.275,00
BI	12,50	2,39	1,87	3,02	3,50	3,48	78.300,00
CN	12,50	36,87	38,57	39,76	41,42		809.550,00
NO	12,50	3,72	7,19	4,97	0,63		125.550,00
TO	12,50	21,83	19,87	24,92	35,63		501.975,00
VCO	12,50	1,21	0,76	2,15	14,33		83.250,00
VC	12,50	4,13	9,53	6,10	2,65		153.675,00
Totale	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	2.250.000,00

I bandi provinciali per l'anno 2009 devono prevedere, quali termini per la presentazione delle domande di finanziamento, il periodo 01/06/2009-31/07/2009.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto.

Il Dirigente Loredana Conti